ÍCifÜÃLÍÇ

município de planalto

CNPJN'' 76A60.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA 32 DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

RESOLVE

Designar a senhora SIRLEI TEREZINHA BEDATTI
portadora da cédula de identidade RG n° 5.865.061-7 SSP/PR Ocupante do Cargo de
Provimento Efetivo de Professora III, para exercer a função de Diretora da Escola Mimicipal
Gustavo Emilio Link - EIEF. Distrito de Sagrada Familia,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
aos Dezenove Dias do mês de Janeiro de Dois Mil e Vinte e Um.

Io Ü/ t C.3o/oí
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL